Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“​​11 ” августа 2015 г. №152
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных метериалов на межселенной территории Жигаловского района с. Коношаново, д. Головское
В соответствии с Законом Иркутской области от 25 июня 2012 года №54-ОЗ «О выборах Губернатора Иркутской области», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных метериалов на межселенной территории Жигаловского района с. Коношаново, д. Головское:

	№ п/п
	Избирательный участок
	Населенный пункт
	Место расположения щита

	1.
	№404
	с. Кононаново
	Доска на заборе возле жилого дома по ул. Ленская, дом №21

	Доска на заборе возле жилого дома по ул. Ленская, дом №34

	д. Головское
	Доска на заборе возле жилого дома по ул. Береговая, дом №2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интерне».
И.о. мэра муниципального образования

 «Жигаловский район»

                       Г.Н. Кутовой